

# **DYNAMIC SOFTWARE SOLUTIONS NORDIC A/S**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/05/2014**

---

**Christian Honore**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance .....                  | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

|                        |                                       |                         |
|------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| <b>Virksomheden</b>    | DYNAMIC SOFTWARE SOLUTIONS NORDIC A/S |                         |
|                        | Amaliegade 36                         |                         |
|                        | 1256 København K                      |                         |
| <b>Bankforbindelse</b> | CVR-nr:                               | 32653634                |
|                        | Regnskabsår:                          | 01/01/2013 - 31/12/2013 |
|                        | Danske Bank                           |                         |
|                        | København                             |                         |

# Ledelsesberetning

## **Præsentation af virksomheden**

Virksomheden ejer software og har indtægter fra disse rettigheder..

## **Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold**

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 1.030 t.kr. , og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på 3.613 t.kr.

Resultatet er meget tilfredsstillende og der forventes et lavere resultat de kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

|                                                                         | Note | 2013<br>kr.      | 2012<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....                                                    |      | 1.881.514        | 6.191.969        |
| Eksterne omkostninger .....                                             |      | -70.583          | -1.296.773       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                             |      | <b>1.810.931</b> | <b>4.895.196</b> |
| Personaleomkostninger .....                                             | 1    | -300.000         | -2.224.637       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... | 2    | -179.400         | -2.195.400       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>1.331.531</b> | <b>475.159</b>   |
| Andre finansielle indtægter .....                                       | 3    | 58.651           | 87.618           |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   | 4    | -5.681           | -22.294          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>1.384.501</b> | <b>540.483</b>   |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>                           |      | <b>1.384.501</b> | <b>540.483</b>   |
| Skat af årets resultat .....                                            |      | -354.514         | -140.392         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>1.029.987</b> | <b>400.091</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Overført resultat .....                                                 |      | 1.029.987        | 400.091          |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>1.029.987</b> | <b>400.091</b>   |

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

|                                                   | Note     | 2013<br>kr.      | 2012<br>kr.      |
|---------------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Erhvervede licenser .....                         |          | 1.431.600        | 1.611.000        |
| Erhvervede lignende rettigheder .....             |          |                  | 1.500.000        |
| Goodwill .....                                    |          |                  | 0                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>     | <b>5</b> | <b>1.431.600</b> | <b>3.111.000</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         |          | 729.947          | 497.439          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |          | <b>729.947</b>   | <b>497.439</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>2.161.547</b> | <b>3.608.439</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 0                | 10.545           |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>0</b>         | <b>10.545</b>    |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 2.294.748        | 24.488           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>2.294.748</b> | <b>35.033</b>    |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                        |          | <b>4.456.295</b> | <b>3.643.472</b> |

# Balance 31. december 2013

## Passiver

|                                                       | Note | 2013<br>kr.      | 2012<br>kr.      |
|-------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                          | 6    | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat .....                               |      | 3.112.602        | 2.082.615        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                        |      | <b>3.612.602</b> | <b>2.582.615</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....                    |      | 357.900          | 402.750          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>             |      | <b>357.900</b>   | <b>402.750</b>   |
| Skyldig selskabsskat .....                            |      | 313.705          | 90.342           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |      | <b>313.705</b>   | <b>90.342</b>    |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..... |      | 0                | 201.060          |
| Anden gæld .....                                      |      | 172.088          | 366.705          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>    |      | <b>172.088</b>   | <b>567.765</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                 |      | <b>485.793</b>   | <b>658.107</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                           |      | <b>4.456.295</b> | <b>3.643.472</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2013<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|
| Løn og gager                          | 300.000        |
| Andre personale omkostninger          | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 0              |
|                                       | <u>300.000</u> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                                        | kr.            |
|----------------------------------------|----------------|
| Afskrivning driftsmateriel og inventar | 0              |
| Afskrivning software                   | 179.400        |
| Afskrivninger goodwill                 | 0              |
|                                        | <u>179.400</u> |

## 3. Andre finansielle indtægter

|                                                         | 2013<br>kr.   |
|---------------------------------------------------------|---------------|
| <b>Andre finansielle indtægter</b>                      |               |
| Renter, udlån advicecom                                 | 52.478        |
| Kursgevinst                                             | 6.173         |
| Øvrige renteindtægter, pengeinstitutter og obligationer | 0             |
|                                                         | <b>58.651</b> |

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

|                           | 2013<br>kr.  |
|---------------------------|--------------|
| Renter, selskabsdeltagere | 0            |
| Gebyrer                   | 5.681        |
| Øvrige renteomkostninger  | 0            |
|                           | <b>5.681</b> |

**5. Immaterielle anlægsaktiver i alt**

|                                      | <b>Goodwill</b> | <b>Software.</b> |
|--------------------------------------|-----------------|------------------|
|                                      | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>       |
| Kostpris primo                       | 0               | 1.790.000        |
| Tilgang                              |                 |                  |
| Afgang                               | 00              | -0               |
| <b>Kostpris ultimo</b>               | <b>0</b>        | <b>1.790.000</b> |
| Af- og nedskrivning primo            | 0               | -179.400         |
| Årets afskrivning                    | 0               | -179.400         |
| Akkumulerede afskrivninger på afgang | 0               |                  |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>    | <b>0</b>        | <b>-358.800</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>0</b>        | <b>1.431.600</b> |

**6. Registreret kapital mv.**

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

|                                                        | <b>kr.</b>     |
|--------------------------------------------------------|----------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: |                |
| Aktiekapital 31.12.13.                                 | 500.000        |
| <b>Aktiekapital ultimo</b>                             | <b>500.000</b> |